
Projektas „Lietuva gyva“ suvienijo
lietuvių bendruomenes šokyje
 

„Šiuo sunkiu metu, kai negalime būti šalia vieni kitų fiziškai, stengiamės būti
kartu  bent  virtualiai.  Taip  kilo  idėja  suvienyti  lietuvių  bendruomenes  šokyje.
Paskleidus žinią apie kuriamą bendrą šokį, buvo labai nuostabu sulaukti tokio
entuziazmo ir noro dalyvauti iš kolektyvų. Projekte dalyvavo netoli dviejų šimtų
žmonių iš 11 šalių bendruomenių, t. y. iš daug šalių po kelis kolektyvus ar atskirus
dalyvius. Esame labai dėkingi jiems ir įkvėpti po truputį jau galvojame apie naujas
idėjas“, – kalba projekto autorius Gediminas Zujus.

„Lietuva  gyva“  buvo  parodytas  tarptautinio  miuziklo  „Nepriklausomybės
tiltai“ premjeros finale, kur Scenos ir estetikos mokyklos stovyklos įvairių šalių
jaunimas  susijungė  su  beveik  dviem  šimtais  šokėjų  iš  įvairių  pasaulio  šalių
bendruomenių. „Virtuali klasė“ projektu pavyko pastatyti miuziklą ir virtualioje
erdvėje, įtraukiant negalinčius atvykti bei Pasaulio Lietuvių  Bendruomenę.

Projekto „Lietuva gyva“ vaizdo įrašas:

https://pasauliolietuvis.lt/projektas-lietuva-gyva-suvienijo-lietuviu-bendruomenes-sokyje/
https://pasauliolietuvis.lt/projektas-lietuva-gyva-suvienijo-lietuviu-bendruomenes-sokyje/


https://www.youtube.com/watch?v=kNBo1WWCAWY&authuser=0

